

DANALYTIC ApS

Højagervej 33
8700 Horsens

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2020

Bent L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANALYTIC ApS
Højagervej 33
8700 Horsens

CVR-nr: 11758495
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er at sælge instrumenter og analysatorer til kvalitetskontrol og analysestandarder.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -160.687 anses for utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 203.574.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets resultat for 2019/20 samt den økonomiske stilling pr. 30. april 2020.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-146.678	-31.710
Personaleomkostninger		-2.054	-74.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-22.000
Resultat af ordinær primær drift		-160.732	-127.907
Andre finansielle indtægter		45	
Øvrige finansielle omkostninger			-18
Ordinært resultat før skat		-160.687	-127.925
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-160.687	-127.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-160.687	-127.925
I alt		-160.687	-127.925

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.000
Anlægsaktiver i alt		0	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.422	50.000
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		46.475	39.165
Tilgodehavender i alt		168.897	89.165
Likvide beholdninger		79.537	281.359
Omsætningsaktiver i alt		248.434	370.524
Aktiver i alt		248.434	382.524

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.574	164.261
Egenkapital i alt		203.574	364.261
Gæld til banker		0	985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.004	14.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.856	2.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.860	18.263
Gældsforpligtelser i alt		44.860	18.263
Passiver i alt		248.434	382.524

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret